

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ****Id:13B5BEAD86A7DD10****PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 031/2025**, Processo Administrativo nº **098/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS E MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
FRANCIMAR JOAQUIM DA SILVA - 21.139.707/0001-53 francimarjsilva@hotmail.com - (89) 98102-7528	800.524,00	655.951,19	144.572,81 Proveito (18,06%)
Totais	800.524,00	655.951,19	144.572,81 Proveito (18,06%)

Detalhes

EPITÁCIO SILVA LOPES na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: FRANCIMAR JOAQUIM DA SILVA - CPF/CNPJ: 21.139.707/0001-53				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 03/10/2025 10:34:58		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS 1,95M X 90CM X 30CM	15,00	UND	1.007,87	15.118,05
ARQUIVO DE AÇO C/ 04 GAVETAS 1,33M X 46CM X 69CM	10,00	UND	831,70	8.317,00
ESTANTE DE AÇO ABERTA COM 05 PRATELEIRAS COM REFORÇO 1,50M X 92CM X 30CM	25,00	UND	360,54	9.013,50
ROUPEIRO DE AÇO COM 08 PORTAS GRANDES COM CHAVE 1950 X 900 X 400MM	3,00	UND	1.376,60	4.129,80
ARMÁRIO ALTO EM MDF, 2 PORTAS, 80CM X 1,60M X 40CM, 15MM	10,00	UND	716,98	7.169,80
ARMÁRIO BAIXO EM MDF, 2 PORTAS, 80CM X 75CM X 40CM, 15MM	10,00	UND	696,49	6.964,90
ARMÁRIO Estante em MDF, SEMI ABERTO, 2 PORTAS, 90CM X 1,72M X 38CM, 15MM	10,00	UND	704,69	7.046,90
ARQUIVO EM MDF, 4 GAVETAS, 48CM X 1,30M X 47CM, 30MM	10,00	UND	811,21	8.112,10
MESA RETA EM MDF - 1,20 CM X 75CM X 60CM COM 02 GAVETAS E TECLADO PORTÁTIL	30,00	UND	434,29	13.028,70
MESA RETA EM MDF - 1,50CM X 75CM X 60CM X 30MM COM 02 GAVETAS 15MM	20,00	UND	532,61	10.652,20
MESA MDF COM 04 GAVETAS, COM CHAVE, 1,50M X 60CM X 74CM	20,00	UND	811,21	16.224,20
MESA EM MDF P/ PROFESSOR, SEM GAVETA 90CM X 60CM X 65CM	30,00	UND	254,02	7.620,60
MESA EM MDF P REUNIÃO, REDONDA, 1,20M X 74CM	20,00	UND	381,03	7.620,60

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 1 de 2

MESA EM MDF P REUNIÃO, RETANGULAR, 2,00M X 90CM X 75CM	10,00	UND	696,49	6.964,90
MESA EM L, MDF, 1,20M X 75CM X 53CM, 30MM	10,00	UND	483,45	4.834,50
GAVETEIRO VOLANTE - 4 GAVETAS, 48CM X 68CM X 47CM, 15MM	10,00	UND	471,16	4.711,60
BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 02 TORNEIRAS	5,00	UND	3.416,90	17.084,50
BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 04 TORNEIRAS	5,00	UND	4.383,79	21.918,95
FOGÃO INDUSTRIAL, FERRO PINTADO, COM 04 BOCAS SIMPLES	2,00	UND	1.960,01	3.920,02
FOGÃO INDUSTRIAL, FERRO PINTADO, COM 04 BOCAS SIMPLES E FORNO	2,00	UND	2.704,02	5.408,04
FOGÃO INDUSTRIAL, FERRO PINTADO, COM 06 BOCAS SIMPLES	2,00	UND	3.564,39	7.128,78
AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	20,00	UND	5.694,83	113.896,60
PURIFICADOR DE ÁGUA LATINA PA335	20,00	UND	1.311,04	26.220,80
PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	15,00	UND	294,99	4.424,85
PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS ALUMÍNIO	15,00	UND	508,03	7.620,45
PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	15,00	UND	262,21	3.933,15
JOGO DE PANEAS 7 PEÇAS	20,00	UND	1.065,22	21.304,40
CADEIRAS COM ASSENTO RECLINÁVEL BASE FIXA TECIDO EM COURO	10,00	UND	1.802,68	18.026,80
FRITADEIRAS AIRFRYER OVEM DIGITAL 12 LITROS	10,00	UND	1.057,03	10.570,30
MESA ESCRIVANINHA MADEIRA 1,2M, 2 GAVETAS	20,00	UND	786,63	15.732,60
CAIXA DE SOM 2000W V5004 PRETA	10,00	UND	2.622,08	26.220,80
MESAS COM 6 CADEIRAS BAS DE FERRO E TAMPA DE GRANITO	10,00	UND	1.884,62	18.846,20
MULTIPROCESSADOR MULTICHEF LIMPA FÁCIL	10,00	UND	1.147,16	11.471,60
SUPORTE PARA TV	20,00	UND	147,50	2.950,00
KIT DE COZINHA 5 PORTAS E 2 GAVETAS	20,00	UND	2.376,26	47.525,20
AR CONDICIONADO 36MIL BTUS	10,00	UND	9.505,04	95.050,40
VENTILADOR AXIAL EXAUSTOR IND 40CM 220V PREMIUM	20,00	UND	671,91	13.438,20
VENTILADOR AXIAL EXAUSTOR IND 50CM 220V PREMIUM	20,00	UND	794,82	15.896,40
CELULAR SAMSUNG GALAXY A26 256GB PRETO QUADRIBAND	5,00	UND	1.966,56	9.832,80
PROPOSTA.pdf	Inserido em: 02/10/2025 12:16			

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 03 de Outubro de 2025.

Pregoeiro(a): EPITÁCIO SILVA LOPES

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 2 de 2

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 11 de 12

Marca: MEDI-SAUDE PRODUTOS	Fabricante: MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	Modelo: COLCHÃO HOSPITALAR D33MODELOCOLCHÃO HOSPITALAR D33ANVISA80881050011TIPOGENERICO/ SIMILAR/ REFERENCIAIP
-----------------------------------	---	---

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 03 de Outubro de 2025.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 12 de 12